



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Ejendomsselskabet Kobbelvænget 74 ApS

Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 70 52 30

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2023.

---

Steffen Ebdrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Kobbelvænget 74 ApS Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 70 52 30
	Stiftet: 3. juli 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Steffen Ebdrup, Formand H.C. Hansen Chalotte Köhne
<b>Direktion</b>	Henrik Jensen, Adm. direktør Chalotte Köhne, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.125 t.kr. mod 3.321 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.106 t.kr. mod 847 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der foreligger en underskrevet salgsaftale og selskabet forventes overdraget pr. 15. november 2023.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.125.058</b>	<b>3.321.092</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-960.034	7.340.532
1 Personaleomkostninger	<u>-16.441.705</u>	<u>-3.386.630</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.276.681</b>	<b>7.274.994</b>
Andre finansielle indtægter	158.740	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-136.641</u>	<u>-6.188.329</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.254.582</b>	<b>1.086.665</b>
2 Skat af årets resultat	<u>1.148.796</u>	<u>-239.988</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-4.105.786</u></b>	<b><u>846.677</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	846.677
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.105.786</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-4.105.786</u></b>	<b><u>846.677</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>831.289.027</u>	<u>664.714.576</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>831.289.027</u>	<u>664.714.576</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>831.289.027</u></b>	<b><u>664.714.576</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.507	348.034
	Andre tilgodehavender	593.068	2.978.040
	Periodeafgrænsningsposter	<u>58.882</u>	<u>233.936</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>664.457</u>	<u>3.560.010</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.351.744</u>	<u>10.956.558</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.016.201</u></b>	<b><u>14.516.568</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>850.305.228</u></b>	<b><u>679.231.144</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	101.000	101.000
Overført resultat	169.957.342	174.063.128
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>170.058.342</b>	<b>174.164.128</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	45.135.883	46.284.679
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>45.135.883</b>	<b>46.284.679</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	9.497.700	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.497.700	0
Gæld til pengeinstitutter	400.000.000	272.922.985
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.242.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.037.105	26.517.808
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	222.208.389	158.219.748
Anden gæld	125.059	1.121.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	625.613.303	458.782.337
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>635.111.003</b>	<b>458.782.337</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>850.305.228</b>	<b>679.231.144</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	101.000	173.216.451	173.317.451
Årets overførte overskud eller underskud	0	846.677	846.677
Egenkapital 1. juli 2022	101.000	174.063.128	174.164.128
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.105.786	-4.105.786
	<b>101.000</b>	<b>169.957.342</b>	<b>170.058.342</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	16.439.210	3.373.412
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.495</u>	<u>13.218</u>
	<b><u>16.441.705</u></b>	<b><u>3.386.630</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.148.796</u>	<u>239.988</u>
	<b><u>-1.148.796</u></b>	<b><u>239.988</u></b>



## Noter

	30/6 2023	30/6 2022
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2022	440.107.862	268.949.568
Tilgang i årets løb	167.534.485	320.464.526
Afgang i årets løb	0	-149.306.232
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>607.642.347</b>	<b>440.107.862</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	224.606.714	225.809.950
Årets regulering til dagsværdi	-960.034	4.167.538
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-5.370.774
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2023</b>	<b>223.646.680</b>	<b>224.606.714</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>831.289.027</b>	<b>664.714.576</b>

Finansieringsomkostninger indgår i årets tilgang med 40.551 t.kr.

### Dagsværdi af investeringseejendomme

Investeringsejendomme består af et igangværende udviklingsprojekt baseret på vedtaget lokalplan. Værdiansættelsen af projektet er baseret på indgået salgsaftale med uafhængig tredjepart fratrukket estimeret restbyggeomkostninger ud fra erfaringer med lignende projekt og indgået entreprisaftale.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og garantier på i alt 402.791 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 821.942 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023.